— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕134号

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于组织开展海南省教育理论研究
与实践探索优秀案例征集评选活动的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育研究培训院关于组织开展海南省教育理

论研究与实践探索优秀案例征集评选活动的通知》（琼教研训

〔2024〕86 号）转发给你们，并将有关事项通知如下。

一、各单位要充分重视此项活动，认真做好动员和组织工

作，充分挖掘本地区、本校教育研究与教学改革的经验和做法，

积极报送优秀案例;要在学校、教师个人申报的基础上，组织对

案例的指导和提炼，保证报送案例的质量。

二、以区研训部门、市教育局直属校为单位统一报送案例。

申报材料应突出理论研究价值、实践探索经验、亮点、成效等

内容，篇幅不超过 3000 字。

三、请各单位于 2024 年 5 月 30 日前，将盖章的汇总表扫

描 件 、 汇 总 表 电 子 版 和 申 报 材 料 电 子 版 发 送 至

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 13日印发

syjpykc01@163.com。压缩文件内各遴选项目应分别建立子文

件来，主题请标注“XX 区、学校、教师教育理论研究与实践

探索优秀案例遴选活动申报材料”。

附件：关于组织开展海南省教育理论研究与实践探索优秀

案例征集评选活动的通知

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 13 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）